СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИСЬМЯНСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«ПИСМӘН
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
СОВЕТЫ

PEHIEHUE

п.Подлесный

KAPAP

10 апреля 2023г.

Nº13

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 01.03.2023 №4 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2015 №8 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями от 15.10.2018 №27, от 29.11.2018 №30)»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации Совет муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 01.03.2023 №4 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от 26.10.2015 № 8 «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями от 15.10.2018 № 27, от 29.11.2018 № 30)» следующее изменение:

пункт 3 указанного решения изложить в следующей редакции:

«З.Настоящее решение вступает в силу в соответствии со статьей 5 Налогового кодекса Российской Федерации.».

2.Настоящее решение обнародовать на информационных стендах, расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, п.Подлесный, ул.Гагарина,д.5; с.Старая Письмянка, ул.Центральная,д.50-Старописьмянский СДК, опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального района (https://leninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (https://pravo.tatarstan.ru).

Глава муниципального образования «Письмянское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

Р.В.Насретдинов